戸田市テニス協会総会の会場変更について

2025日2月27日

戸田市テニス協会

戸田市テニス協会登録クラブ理事様

 日頃より戸田市テニス協会の運営にご協力いただきましてありがとうございま

す。

 戸田市テニス協会では2025年度の総会を来る4月6日(日)に予定しておりました

が、戸田市文化会館会場の取得において先行予約の団体があったために予定通りの

会場取得ができませんでした。そのために日程変更を伴わない対応方法を検討して

総会の実施会場を戸田市スポーツセンター大会議室へ変更させていただくことと

いたしました。

 ご参加いただくクラブ理事様にはご迷惑をお掛けすることになりますが会場変

更の件のご理解をお願い申し上げる次第です。

記

会議   戸田市テニス協会2025年度総会

日時   2025年4月6日(日) 18:30～

       受付開始 18:00～   会議開始 18:30～

会場   戸田市スポーツセンター 大会議室

備考   会場が狭いために 1クラブ 1名 のご参加でお願いいたします

     上履きのご持参を推奨いたします

以上